
Meld dig som telefonbogsuddeler 
Der er brug for alle ”mand” 

Du kan direkte være med til at styrke klubbens 
økonomi, så vi kan opretholde det nuværende 
aktivitetsniveau. Det gør du ved at melde dig som 
uddeler ved den årlige telefonbogsuddeling. 
 
OK Roskilde har gennem de seneste 19 år haft en god 
ekstraindtægt ved at dele telefonbøger ud hvert efterår. 
For at holde klubbens økonomi på det nuværende niveau, skal vi 
igen i år dele godt 35.500 telefonbøger ud i hele Roskilde-området. 
Dette sker i samarbejde med Køge OK, som har lovet at tage 3 af 
områderne ligesom sidste år. 
 
Uddelingen er organiseret, så der er ca. 40 mindre områder, hvor 
mindst 2 uddelere får ansvaret for hvert område. Områderne er 
ikke helt lige store, men generelt forsøger vi at sætte så mange folk 
på, at hvert område kan klares på én (lang) dag. Arbejdet kan 
udføres, når man selv ønsker det i den 2 ugers periode, vi har til 
uddelingen, incl. weekenden i begge ender – altså 3 weekender i 
alt. 
 
Telefonbøgerne forventes ligesom sidste år at blive leveret i uge 42 
og uddelingen skal afsluttes senest søndag den 1. november. 
 
Koordineringen af uddelingen vil igen i år blive varetaget af Anders 
Kragh og Annette Petersen. 
 
Vi har lige fået kontrakten, hvilket er betydeligt senere end det 
plejer at være. Vi beder vi dig melde dig så hurtigt som muligt, så 
vi kan fordele områderne, så der ikke er nogen, der bliver 
overbelastede. Jo flere vi er, jo mindre arbejde bliver der til hver 
uddeler. 
 
For jer, der tidligere har været med, vil I automatisk få samme 
område, som I plejer, hvis ikke I udtrykkelig ønsker at skifte. Men 
husk, at vi gerne vil have et positivt tilsagn om, at I også er med i 
år. 
 
Nye uddelere er meget velkomne. Alle kan være med! Vi forsøger at 
fordele det, så der er mindst én erfaren uddeler i hvert område. 
Store børn og unge er en stor hjælp i uddelingen. 
 
Alle uddelere vil modtage en grundig instruktion umiddelbart inden 
uddelingen. Al kommunikation foregår så vidt muligt på mail. Meld 



dig derfor til OK Roskildes mailliste, hvor de seneste nyheder 
sendes ud, samtidig med at de sættes på hjemmesiden. 
 
Meld dig som telefonbogsuddeler senest 30. september 2009 til: 
 
Annette Petersen, tlf. nr.: 46 32 29 37 / 40 10 33 83 eller e-mail: 
apetersen@post.cybercity.dk 
 
Husk at oplyse navn, telefonnummer og mailadresse (også 
selv om du mener, at jeg har den i forvejen) 
 
 
7. september 2009 
Anders Kragh og Annette Petersen 
 


